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Lektor - mężczyzna: Rodzinny Piknik Europejski w Urzędowie oprócz edukacji 
i zabawy był fantastyczną okazją do rozmów z mieszkańcami. Zapytaliśmy 
uczestników czy dostrzegają jak ważne dla ich małej ojczyzny są fundusze 
Europejskie? 

Młoda kokieta: Widzimy w Urzędowie, bo nam drogę robią, to widzimy codziennie 
dojeżdżając do pracy widzimy te zmiany, które się teraz następują. 

Starszy Mężczyzna: Wszystkie drogi wyremontowane. Duże zmiany. Bardzo duże, 
Bardzo ważne przecież przemieszczamy się codziennie każdy. Były doły, a teraz są 
drogi pierwszorzędne. 

Młoda kobiety: Dużo jest przecież imprez, też z funduszy. No ale to nie tylko. 
Wiadomo -drogi przede wszystkim, ale i kultura, oświata. Każdy korzysta, Czy mały 
czy dorosły. 

Chłopiec: No lepiej niż jakby to było takie mniejsze miasteczko i na przykład niektóre 
wsie nie mają rynku. No to lepiej jakby to się rozbudowuje 

Kobieta prowadzącej imprezę: Miłosz już się przygotował tutaj za sceną i jest 
gotowy do tego, żeby wystąpić w Urzędowie tutaj na pikniku. Miłosz! Scena jest 
Twoja! Wielkie brawa! 

Oklaski i okrzyki grodzonych uczestników pikniku 

Muzyka akordeonowa 

Lektor - mężczyzna: Fundusze wspierają samorządy w ich zmaganiach 
z najtrudniejszymi wyzwaniami jakie dzisiaj przed nimi stoją. 

Mężczyzna: Paweł Dąbrowski, Burmistrz Urzędowa, Ja myślę przede wszystkim, że 
należy zapobiec procesowi degradacji i wyludniania się. Ludzi trzeba zachęcić. 
Pokazać im, że te małe miejscowości są piękne są ładne, są miłe są sympatyczne 
i my ich do tego zachęcamy. Stąd robimy tego typu inwestycje. Inwestujemy w drogi 
w szkolnictwo, rozwój sieci wodociągowej, kanalizacyjnej. W tej chwili tak jak 
Urzędów = my jesteśmy blisko eski, a eska to jest otwarcie na świat. Nie trzeba 
dzisiaj mieszkać w Lublinie, żeby dojeżdżać do pracy w Lublinie. Dlatego 
zapraszamy wszystkich do Urzędowa. 
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Młoda kobieta: Gołym okiem widać Urzędów w budowie. To jest największa zmiana 
w tej chwili. Najbardziej widać te środki unijne włożone w drogi, więc wcześniej 
fatalnie było dojechać. To największa zmiana. Korzystna. 

Młoda dziewczyna: Jest więcej miejsc do spotykania się, więcej osób przyjeżdża na 
przykład zobaczyć  

Mężczyzna: Dużo o się robi. Kiedyś nie było tak, było zacofane. Teraz widać 
wszystko. Jest całkiem inaczej. Lepszy dojazd do pracy. Kiedyś to się przejeżdżało, 
a teraz można się zatrzymać.  

Lektor - mężczyzna: Katalog inwestycji, jaki dotychczas przy unijnym wsparciu 
zrealizowany został w mieście i gminie był bardzo szeroki. Burmistrz dostrzega 
jednak kolejne potrzeby. 

Mężczyzna: Pierwsze co ja jako burmistrz mogę robić, to zapewnić infrastrukturę, 
czyli inwestować w szkołę, przedszkole, myślimy o żłobku. To jest ten sposób, żeby 
zachęcić ludzi do pozostania. Chociażby to, że robiliśmy na przykład oświetlenie 
ledowe. Wymieniliśmy 940 lamp, przyjmujemy wiadomości, gdzie jeszcze potrzeba 
i też chcemy skorzystać ze środków unijnych, żeby było oświetleni. To jest taki 
najprostszy, namacalny przykład.  

Lektor - mężczyzna: Zaspokojenie tych potrzeb służyć będzie temu, by mieszkańcy 
nie decydowali się na migrację, a swoją przyszłość upatrywali właśnie w Urzędowie. 
Co ważne podobnie rzeczywistość oceniają sami mieszkańcy. 

Kobieta: Z małych miejscowości ludzie uciekają. Jeśli nie będziemy w te małe 
miejscowości inwestować, to wszyscy stąd uciekną. No i młodych ludzi nie będzie 
i co tutaj zostanie. Także wydaje mi się, że przede wszystkim trzeba w małe 
miejscowości inwestować. 

Starszy mężczyzna: Dużo rzeczy można zobaczyć, bo tak to na wsi zawsze nie było 
tego co w mieście. A teraz dzięki funduszom i na wsiach są imprezy.  

Kobieta: Rozwój, rozwój. Żeby młodzież nie musiała szukać tej Europy za granicą, 
tylko niech będzie w Polsce. W małych miejscowościach.  

Muzyka 

Mężczyzna na tle muzyki: Jesteśmy tu po to by dobrze się bawić, integrować 
i uczyć o Funduszach Europejskich. Zachęcamy do korzystania z przygotowanych 
specjalnie atrakcji: gier, zabaw, unijnych quizów i konkursów z nagrodami. Pokazów 
i występów. 
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Lektor - mężczyzna: Funduszowy piknik w Urzędowie już za nami i, jak zapewne 
słyszeliście w tle naszych rozmów, zabawa była naprawdę doskonała. Kto 
w Urzędowie nie był, powinien się przygotować na kolejny Rodzinny Piknik 
Europejski. Gdzie i kiedy się spotkamy wkrótce dowiecie się z naszej strony 
internetowej www.funduszeUE.lubelskie.pl 

Mężczyzna: Dzięki Lubelskim Funduszom Europejskim wspólnie rozwijamy nasze 
województwo. Zobacz więcej na www.funduszeUE.lubelskie.pl. Serdecznie 
zapraszam Jarosław Stawiarski, Marszałek Województwa Lubelskiego. 

Lektor - mężczyzna na tle muzyki: Audycja dofinansowana z unii Europejskiej, ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

http://www.funduszeue.lubelskie.pl/
http://www.funduszeue.lubelskie.pl/
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